[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2018г.   Черкасское Поречное   №119
Об отмене некоторых постановлений
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района в соответствие с распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2015 №350-ра «Об утверждении типовых (рекомендуемых) перечней муниципальных услуг органов местного самоуправления Курской области» (в ред. распоряжения Администрации Курской области от 26.10.2018 №450-ра):
1.Признать утратившими силу:
постановление Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 20.03.2017г. №27 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района (новая редакция)»;

постановление Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 28.08.2017г. №80 «О внесении изменений в постановление Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 20.03.2017г. №27»;

постановление Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 27.10.2017г. №99 «О внесении изменений в постановление Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 20.03.2017г. №27 (в редакции постановления Администрации Пореченского сельсовета от 28.08.2017г. №80)».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о.Главы Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                                            С.И.Усова